
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 594 RODRIGO OLIVEIRA TOMAZ MASC 34 M1399 S . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:13:31 0:13:28
2 604 CELSO HONORATO SILVA MASC 36 M1399 S . . 0:14:36 0:14:29
3 605 GISELE DE SOUZA BORGES PEREIRA FEM 40 F1399 S . . 0:14:36 0:14:29
4 1116 CLEBERSON SILVA OLIVEIRA MASC 33 M1399 S . . 0:15:31 0:15:24
5 590 ANA CAROLINE QUEIROZ V. GONZAGA FEM 30 F1399 S . LARISSA BERNARDINO 0:16:49 0:16:44
6 1083 RHAYANE VILELA FEM 29 F1399 S . TIME RUN 0:17:19 0:17:14
7 1059 JUANITTA SUELEN LEITE FEM 38 F1399 S . . 0:17:36 0:17:32
8 1100 WILSON CÉSAR DA CRUZ MASC 40 M3140 S . ACADEMIA FISIO FITNESS 0:18:00 0:17:59
9 1084 VINICIUS PALACIOS MASC 24 M2130 S . TIME RUN 0:18:04 0:18:03

10 602 GLAUCIANA F. GONÇALVES FEM 39 F1399 S . . 0:18:15 0:18:09
11 606 CAMILA FREITAS MELO FEM 27 F1399 S . . 0:18:19 0:18:11
12 1087 RICARDO DE SOUZA MASC 33 M3140 S . TIME RUN 0:18:28 0:18:28
13 603 THAIS HELENA PEREIRA FEM 39 F1399 S . . 0:18:32 0:18:27
14 593 ANDREA LEMES MARTINS FEM 27 F1399 S . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:18:44 0:18:39
15 600 EDSON ANTONIO PECANHA COSTA MASC 51 M1399 S . TIME RUN 0:18:49 0:18:46
16 611 ALINE FOLETTO PESSOA FEM 31 F1399 S . . 0:19:04 0:19:00
17 1114 CARLOS SANDRIOSHY AYRES OLIVEIRA MASC 16 M1420 S . . 0:19:04 0:19:04
18 1075 JOSÉ AUGUSTO SILVEIRA GONÇALVES MASC 51 M5160 S . . 0:19:11 0:19:09
19 1113 MATUSALEM DE LIMA MASC 52 M5160 S . . 0:19:37 0:19:37
20 1073 RICARDO APRIGIO DE FREITAS MASC 38 M3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:19:42 0:19:41
21 607 ELON MARCELO MASC 35 M1399 S . . 0:19:43 0:19:35
22 1099 ARTHUR FONTES SEVERINO MASC 28 M2130 S . ACADEMIA FISIO FITNESS 0:19:43 0:19:43
23 1051 MIRELA CURTI CANEGUUIM FEM 34 F1399 S . FAMA/COC 0:20:07 0:19:55
24 1050 TERZIANI MACHADO MOURA FEM 39 F1399 S . FAMA/COC 0:20:08 0:19:56
25 597 BRUNA CARVALHO GONÇALVES FEM 35 F1399 S . LARISSA BERNARDINO 0:20:24 0:20:16
26 595 BRUNA BIZONE DE QUEIROZ OLIVEIRA PAMPLO FEM 34 F1399 S . LARISSA BERNARDINO 0:20:24 0:20:17
27 591 JOYCE HELENA FRANCO AFONSO FEM 33 F1399 S . ELOISA 0:20:24 0:20:17
28 609 NELSON REIS OBERLANDER JÚNIOR MASC 50 M1399 S . . 0:20:52 0:20:40
29 1079 LUCIANO PEREIRA DA SILVA MASC 43 M4150 S . EMPORIO ORGÂNICO 0:21:01 0:20:58
30 1117 EURÍPEDES VALDECI DE ALMEIDA MASC 58 M5160 S . . 0:21:03 0:21:02
31 1077 CAROLINA ASSUNÇÃO GONÇALVES FEM 36 F3140 S . . 0:21:07 0:21:05
32 1078 PAULO RAIMUNDO DA SILVA COSTA MASC 20 M1420 S . ARPA 0:21:12 0:21:11
33 1111 DOUGLAS LOURENÇO MASC 39 M3140 S . TIME RUN - MÁXIMOS SPORTS 0:21:35 0:21:33
34 1068 BARBARA BITENCOURT FEM 24 F2130 S . TIME RUN 0:21:41 0:21:40
35 1093 JOÃO PAULO DA COSTA MASC 29 M2130 S . TEAM JP 0:21:51 0:21:48
36 1092 LEANDRO JANASCO RODRIGUES MASC 26 M2130 S . . 0:21:58 0:21:55
37 1047 MARCOS ANTÔNIO SILVA MASC 32 M3140 S . . 0:22:02 0:21:59
38 592 VANESSA LINK REZENDE DE MATOS FEM 39 F1399 S . . 0:22:16 0:22:09
39 1085 EDUARDO VASQUES MASC 36 M3140 S . TIME RUN 0:22:22 0:22:18
40 1082 MIRIAN RODRIGUES FEM 34 F3140 S . TIME RUN 0:22:39 0:22:37
41 1036 FELIPE SCHIMITH DE SIQUEIRA CORDEIRO MASC 25 M2130 S . UNIMED 0:23:33 0:23:31
42 1097 MATHEUS GUIMARÃES DE CASTRO MASC 30 M2130 S . EMPORIO ORGÂNICO 0:23:49 0:23:46
43 1115 JULIANO GONÇALVES DANTAS MASC 41 M4150 S . . 0:23:55 0:23:50
44 1105 RAFAEL OLIVEIRA MASC 34 M3140 S . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:23:57 0:23:53
45 1088 ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA MASC 47 M4150 - PN TIMERUN 0:23:59 0:23:57
46 1094 CÍNTIA DOS SANTOS RODRIGUES FEM 39 F3140 S . . 0:24:04 0:24:02
47 610 CLERISA FELIPE SANCHES OBERLANDER FEM 44 F1399 S . . 0:24:06 0:23:55
48 599 LISLIE SPANTAN FEM 25 F1399 S . TIME RUN 0:24:06 0:23:55
49 1112 EDILZA DA SILVA MARCHINE FEM 50 F4150 S . TIME RUN - MÁXIMOS SPORTS AFERCAN 0:24:11 0:24:09
50 1054 GRAZIELE FREITAS STABILE TOLEDO FEM 43 F1399 S . FAMA/COC 0:24:12 0:24:00
51 1040 RICARDO LUIS DE FARIA JÚNIOR MASC 29 M2130 S . LARISSA BERNARDINO 0:24:21 0:24:20
52 1070 LEIA APARECIDA CORREIA FEM 29 F2130 S . TIME RUN 0:24:24 0:24:23
53 1043 LEANDRO MARTINS MIRANDA MASC 37 M3140 S . . 0:24:24 0:24:07
54 1052 MARIA ANDRESSA SOARES DE SOUZA FEM 42 F1399 S . FAMA/COC 0:24:27 0:24:14
55 1110 LUCAS HENRIQUE FERREIRA GONÇALVES MASC 22 M2130 S . EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:24:30 0:24:25
56 1041 NÁBIA FREITAS DE LIMA FEM 30 F2130 S . LARISSA BERNARDINO 0:24:38 0:24:37
57 1096 ISADORA MASSONVENTURA FEM 26 F2130 S . PAULO CENTURIÃO 0:24:39 0:24:36
58 608 BETHÂNIA SILVA LUCIO FEM 20 F1399 S . UNIMED 0:24:55 0:24:52
59 1086 CARLOS FERREIRA DE ASSUNÇÃO JÚNIOR MASC 37 M3140 S . . 0:25:05 0:25:01
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60 1090 MÁRCIO QUEIROZ DE LIMA FILHO MASC 27 M2130 S . . 0:25:17 0:25:14
61 1072 NAYARA ASSUNÇÃO GIMENES FEM 24 F2130 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:25:53 0:25:48
62 1065 JAIRO ASSUNÇÃO DE REZENDE FILHO MASC 34 M3140 S . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:25:56 0:25:50
63 1108 JAIR JOSÉ FARIA MASC 48 M4150 S . EMPÓRIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:26:33 0:26:30
64 1039 PRISCILA MOREIRA MENDES MARTINS FEM 35 F3140 S . . 0:26:34 0:26:26
65 1058 WÉLIA QUEIROZ FERREIRA FEM 37 F3140 S . UNIMED 0:26:37 0:26:33
66 1074 LUIZ FERNANDO MASC 32 M3140 S . TIME RUN 0:26:39 0:26:37
67 1049 ELOÍSA CRISTINA DA MAIA COSTA FEM 36 F3140 S . LARISSA BERNARDINO 0:26:44 0:26:39
68 1080 MAGHI A. MARTINS SILVA FEM 38 F3140 S . TIME RUN 0:26:58 0:26:48
69 1029 ARETUSA QUEIROZ CASTRO JUNQUEIRA AMARAL FEM 41 F4150 S . . 0:27:19 0:27:16
70 1069 LARISSA FLÁVIA TRINDADE FEM 34 F3140 S . TIME RUN 0:27:21 0:27:19
71 1091 LIARA NUNES ASSUNÇÃO FEM 34 F3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:27:32 0:27:28
72 1107 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA MASC 49 M4150 S . ALEXANDRE MAGNO DA 0:27:49 0:27:39
73 1076 LUCAS MAGALHÃES MASC 30 M2130 S . TIME RUN 0:27:58 0:27:55
74 1057 ADRIANA FREITAS BARBOSA FEM 38 F3140 S . OAB 0:28:02 0:27:54
75 1060 NATÁLIA PRISCILA RUIZ FEM 33 F3140 S . LARISSA BERNARDINO 0:28:02 0:27:56
76 1101 MATHEUS BOZUTTI COSTA MASC 22 M2130 S . . 0:28:36 0:28:30
77 1030 JOEDERB BARBOSA ALVES MASC 26 M2130 S . . 0:28:51 0:28:47
78 1063 RAHAN ANDRADE MASC 15 M1420 S . TIME RUN 0:28:57 0:28:49
79 1066 LUCIANA SEGURA DE ANDRADE FEM 38 F3140 S . TIMERUN AFERCAN 0:29:02 0:28:54
80 1109 FABIANA LEAL DE QUEIROZ FEM 36 F3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:29:48 0:29:45
81 1042 KATIUDE GONÇALVES CAVALHIERI FEM 40 F3140 S . LLARISSA BERNARDINO 0:30:10 0:30:05
82 1028 FERNANDO SILVA MASC 30 F2130 S . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:16 0:30:11
83 1027 FERNANDO SILVA MASC 33 M3140 S . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:16 0:30:11
84 1044 POLLYANA ROCHA BORSATO FEM 34 F3140 S . . 0:30:26 0:30:14
85 1046 LÁVIA COSTA MENDES FEM 30 F2130 S . . 0:30:49 0:30:44
86 1045 SUSILAINE SANTANA FEM 31 F3140 S . . 0:31:38 0:31:32
87 1035 PABLO MAX DA SILVA MASC 27 M2130 S . UNIMED 0:31:47 0:31:37
88 1038 INGRID FREITAS NUNES SARACENE FEM 23 F2130 S . UNIMED 0:31:47 0:31:45
89 1081 SIMONE FERREIRA ALBACETA FEM 33 F3140 S . STUDIO PRIME 0:33:02 0:32:56
90 1095 HUNDRA TERESSA DA COSTA FEM 31 F3140 S . UNIMED 0:33:10 0:33:01
91 1034 PASCOAL DOUGLAS BARBOSA MASC 46 M4150 S . RICARDO APRÍGIO 0:33:33 0:33:27
92 1056 VALDO DIVINO DA SILVA MASC 44 M4150 S . FAMA/COC 0:33:40 0:33:29
93 1071 PATRÍCIA MARQUES BARRETO MENEZES FEM 43 F4150 S . UNIMED 0:37:09 0:36:59
94 1102 THAYNARA CRISTINA NEVES ALVES FEM 23 F2130 S . UNIMED 0:37:27 0:37:17
95 1103 DAIANE ZARBINATTI FEM 30 F2130 S . UNIMED 0:39:36 0:39:26
96 1104 ELIZANE OLIVEIRA CALAZANS FEM 45 F4150 S . UNIMED 0:39:36 0:39:27
97 1062 LARISSA CRISTINA TOMAZ MIRANDA FEM 22 F2130 S . UNIMED 0:39:52 0:39:42
98 1037 NICOLLY FREITAS AZAMBUJA BORGES FEM 17 F1420 S . UNIMED 0:44:00 0:43:52
99 1067 LEDIR ANTÔNIO MALAQUIAS MASC 38 M3140 S . . 0:46:05 0:45:47

100 1055 TELMA ANGELA MARTINS TRINDADE FEM 43 F4150 S . FAMA/COC 0:46:05 0:45:52
101 1032 ALINY OLIVEIRA DA SILVA MALAQUIAS FEM 36 F3140 S . FAMA/COC 0:46:06 0:45:09
102 1089 KAMILLY VICTÓRIA BERNARDES QUEIROZ FEM 16 F1420 S . UNIMED 0:48:45 0:48:37

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 594 RODRIGO OLIVEIRA TOMAZ MASC 34 M1399 - . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:13:31 0:13:28
2 604 CELSO HONORATO SILVA MASC 36 M1399 - . . 0:14:36 0:14:29
3 1116 CLEBERSON SILVA OLIVEIRA MASC 33 M1399 - . . 0:15:31 0:15:24
4 600 EDSON ANTONIO PECANHA COSTA MASC 51 M1399 - . TIME RUN 0:18:49 0:18:46
5 607 ELON MARCELO MASC 35 M1399 - . . 0:19:43 0:19:35
6 609 NELSON REIS OBERLANDER JÚNIOR MASC 50 M1399 1 . . 0:20:52 0:20:40

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 605 GISELE DE SOUZA BORGES PEREIRA FEM 40 F1399 - . . 0:14:36 0:14:29
2 590 ANA CAROLINE QUEIROZ V. GONZAGA FEM 30 F1399 - . LARISSA BERNARDINO 0:16:49 0:16:44
3 1083 RHAYANE VILELA FEM 29 F1399 - . TIME RUN 0:17:19 0:17:14
4 1059 JUANITTA SUELEN LEITE FEM 38 F1399 - . . 0:17:36 0:17:32
5 602 GLAUCIANA F. GONÇALVES FEM 39 F1399 - . . 0:18:15 0:18:09
6 606 CAMILA FREITAS MELO FEM 27 F1399 1 . . 0:18:19 0:18:11
7 603 THAIS HELENA PEREIRA FEM 39 F1399 2 . . 0:18:32 0:18:27

3KM MASC

3KM FEM



8 593 ANDREA LEMES MARTINS FEM 27 F1399 3 . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:18:44 0:18:39
9 611 ALINE FOLETTO PESSOA FEM 31 F1399 4 . . 0:19:04 0:19:00

10 1051 MIRELA CURTI CANEGUUIM FEM 34 F1399 5 . FAMA/COC 0:20:07 0:19:55
11 1050 TERZIANI MACHADO MOURA FEM 39 F1399 6 . FAMA/COC 0:20:08 0:19:56
12 597 BRUNA CARVALHO GONÇALVES FEM 35 F1399 7 . LARISSA BERNARDINO 0:20:24 0:20:16
13 595 BRUNA BIZONE DE QUEIROZ OLIVEIRA PAMPLO FEM 34 F1399 8 . LARISSA BERNARDINO 0:20:24 0:20:17
14 591 JOYCE HELENA FRANCO AFONSO FEM 33 F1399 9 . ELOISA 0:20:24 0:20:17
15 592 VANESSA LINK REZENDE DE MATOS FEM 39 F1399 10 . . 0:22:16 0:22:09
16 610 CLERISA FELIPE SANCHES OBERLANDER FEM 44 F1399 11 . . 0:24:06 0:23:55
17 599 LISLIE SPANTAN FEM 25 F1399 12 . TIME RUN 0:24:06 0:23:55
18 1054 GRAZIELE FREITAS STABILE TOLEDO FEM 43 F1399 13 . FAMA/COC 0:24:12 0:24:00
19 1052 MARIA ANDRESSA SOARES DE SOUZA FEM 42 F1399 14 . FAMA/COC 0:24:27 0:24:14
20 608 BETHÂNIA SILVA LUCIO FEM 20 F1399 15 . UNIMED 0:24:55 0:24:52

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1100 WILSON CÉSAR DA CRUZ MASC 40 M3140 - . ACADEMIA FISIO FITNESS 0:18:00 0:17:59
2 1084 VINICIUS PALACIOS MASC 24 M2130 - . TIME RUN 0:18:04 0:18:03
3 1087 RICARDO DE SOUZA MASC 33 M3140 - . TIME RUN 0:18:28 0:18:28
4 1114 CARLOS SANDRIOSHY AYRES OLIVEIRA MASC 16 M1420 - . . 0:19:04 0:19:04
5 1075 JOSÉ AUGUSTO SILVEIRA GONÇALVES MASC 51 M5160 - . . 0:19:11 0:19:09
6 1113 MATUSALEM DE LIMA MASC 52 M5160 1 . . 0:19:37 0:19:37
7 1073 RICARDO APRIGIO DE FREITAS MASC 38 M3140 1 . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:19:42 0:19:41
8 1099 ARTHUR FONTES SEVERINO MASC 28 M2130 1 . ACADEMIA FISIO FITNESS 0:19:43 0:19:43
9 1079 LUCIANO PEREIRA DA SILVA MASC 43 M4150 1 . EMPORIO ORGÂNICO 0:21:01 0:20:58

10 1117 EURÍPEDES VALDECI DE ALMEIDA MASC 58 M5160 2 . . 0:21:03 0:21:02
11 1078 PAULO RAIMUNDO DA SILVA COSTA MASC 20 M1420 1 . ARPA 0:21:12 0:21:11
12 1111 DOUGLAS LOURENÇO MASC 39 M3140 2 . TIME RUN - MÁXIMOS SPORTS 0:21:35 0:21:33
13 1093 JOÃO PAULO DA COSTA MASC 29 M2130 2 . TEAM JP 0:21:51 0:21:48
14 1092 LEANDRO JANASCO RODRIGUES MASC 26 M2130 3 . . 0:21:58 0:21:55
15 1047 MARCOS ANTÔNIO SILVA MASC 32 M3140 3 . . 0:22:02 0:21:59
16 1085 EDUARDO VASQUES MASC 36 M3140 4 . TIME RUN 0:22:22 0:22:18
17 1036 FELIPE SCHIMITH DE SIQUEIRA CORDEIRO MASC 25 M2130 4 . UNIMED 0:23:33 0:23:31
18 1097 MATHEUS GUIMARÃES DE CASTRO MASC 30 M2130 5 . EMPORIO ORGÂNICO 0:23:49 0:23:46
19 1115 JULIANO GONÇALVES DANTAS MASC 41 M4150 2 . . 0:23:55 0:23:50
20 1105 RAFAEL OLIVEIRA MASC 34 M3140 5 . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:23:57 0:23:53
21 1088 ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA MASC 47 M4150 - PN TIMERUN 0:23:59 0:23:57
22 1040 RICARDO LUIS DE FARIA JÚNIOR MASC 29 M2130 6 . LARISSA BERNARDINO 0:24:21 0:24:20
23 1043 LEANDRO MARTINS MIRANDA MASC 37 M3140 6 . . 0:24:24 0:24:07
24 1110 LUCAS HENRIQUE FERREIRA GONÇALVES MASC 22 M2130 7 . EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:24:30 0:24:25
25 1086 CARLOS FERREIRA DE ASSUNÇÃO JÚNIOR MASC 37 M3140 7 . . 0:25:05 0:25:01
26 1090 MÁRCIO QUEIROZ DE LIMA FILHO MASC 27 M2130 8 . . 0:25:17 0:25:14
27 1065 JAIRO ASSUNÇÃO DE REZENDE FILHO MASC 34 M3140 8 . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:25:56 0:25:50
28 1108 JAIR JOSÉ FARIA MASC 48 M4150 3 . EMPÓRIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:26:33 0:26:30
29 1074 LUIZ FERNANDO MASC 32 M3140 9 . TIME RUN 0:26:39 0:26:37
30 1107 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA MASC 49 M4150 4 . ALEXANDRE MAGNO DA 0:27:49 0:27:39
31 1076 LUCAS MAGALHÃES MASC 30 M2130 9 . TIME RUN 0:27:58 0:27:55
32 1101 MATHEUS BOZUTTI COSTA MASC 22 M2130 10 . . 0:28:36 0:28:30
33 1030 JOEDERB BARBOSA ALVES MASC 26 M2130 11 . . 0:28:51 0:28:47
34 1063 RAHAN ANDRADE MASC 15 M1420 2 . TIME RUN 0:28:57 0:28:49
35 1027 FERNANDO SILVA MASC 33 M3140 10 . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:16 0:30:11
36 1035 PABLO MAX DA SILVA MASC 27 M2130 12 . UNIMED 0:31:47 0:31:37
37 1034 PASCOAL DOUGLAS BARBOSA MASC 46 M4150 5 . RICARDO APRÍGIO 0:33:33 0:33:27
38 1056 VALDO DIVINO DA SILVA MASC 44 M4150 6 . FAMA/COC 0:33:40 0:33:29
39 1067 LEDIR ANTÔNIO MALAQUIAS MASC 38 M3140 11 . . 0:46:05 0:45:47

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1077 CAROLINA ASSUNÇÃO GONÇALVES FEM 36 F3140 - . . 0:21:07 0:21:05
2 1068 BARBARA BITENCOURT FEM 24 F2130 - . TIME RUN 0:21:41 0:21:40
3 1082 MIRIAN RODRIGUES FEM 34 F3140 - . TIME RUN 0:22:39 0:22:37
4 1094 CÍNTIA DOS SANTOS RODRIGUES FEM 39 F3140 - . . 0:24:04 0:24:02

5KM MASC

5KM FEM



5 1112 EDILZA DA SILVA MARCHINE FEM 50 F4150 - . TIME RUN - MÁXIMOS SPORTS AFERCAN 0:24:11 0:24:09
6 1070 LEIA APARECIDA CORREIA FEM 29 F2130 1 . TIME RUN 0:24:24 0:24:23
7 1041 NÁBIA FREITAS DE LIMA FEM 30 F2130 2 . LARISSA BERNARDINO 0:24:38 0:24:37
8 1096 ISADORA MASSONVENTURA FEM 26 F2130 3 . PAULO CENTURIÃO 0:24:39 0:24:36
9 1072 NAYARA ASSUNÇÃO GIMENES FEM 24 F2130 4 . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:25:53 0:25:48

10 1039 PRISCILA MOREIRA MENDES MARTINS FEM 35 F3140 1 . . 0:26:34 0:26:26
11 1058 WÉLIA QUEIROZ FERREIRA FEM 37 F3140 2 . UNIMED 0:26:37 0:26:33
12 1049 ELOÍSA CRISTINA DA MAIA COSTA FEM 36 F3140 3 . LARISSA BERNARDINO 0:26:44 0:26:39
13 1080 MAGHI A. MARTINS SILVA FEM 38 F3140 4 . TIME RUN 0:26:58 0:26:48
14 1029 ARETUSA QUEIROZ CASTRO JUNQUEIRA AMARAL FEM 41 F4150 1 . . 0:27:19 0:27:16
15 1069 LARISSA FLÁVIA TRINDADE FEM 34 F3140 5 . TIME RUN 0:27:21 0:27:19
16 1091 LIARA NUNES ASSUNÇÃO FEM 34 F3140 6 . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:27:32 0:27:28
17 1060 NATÁLIA PRISCILA RUIZ FEM 33 F3140 7 . LARISSA BERNARDINO 0:28:02 0:27:56
18 1057 ADRIANA FREITAS BARBOSA FEM 38 F3140 8 . OAB 0:28:02 0:27:54
19 1066 LUCIANA SEGURA DE ANDRADE FEM 38 F3140 9 . TIMERUN AFERCAN 0:29:02 0:28:54
20 1109 FABIANA LEAL DE QUEIROZ FEM 36 F3140 10 . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:29:48 0:29:45
21 1042 KATIUDE GONÇALVES CAVALHIERI FEM 40 F3140 11 . LLARISSA BERNARDINO 0:30:10 0:30:05
22 1044 POLLYANA ROCHA BORSATO FEM 34 F3140 12 . . 0:30:26 0:30:14
23 1046 LÁVIA COSTA MENDES FEM 30 F2130 6 . . 0:30:49 0:30:44
24 1045 SUSILAINE SANTANA FEM 31 F3140 13 . . 0:31:38 0:31:32
25 1038 INGRID FREITAS NUNES SARACENE FEM 23 F2130 7 . UNIMED 0:31:47 0:31:45
26 1081 SIMONE FERREIRA ALBACETA FEM 33 F3140 14 . STUDIO PRIME 0:33:02 0:32:56
27 1095 HUNDRA TERESSA DA COSTA FEM 31 F3140 15 . UNIMED 0:33:10 0:33:01
28 1071 PATRÍCIA MARQUES BARRETO MENEZES FEM 43 F4150 2 . UNIMED 0:37:09 0:36:59
29 1102 THAYNARA CRISTINA NEVES ALVES FEM 23 F2130 8 . UNIMED 0:37:27 0:37:17
30 1103 DAIANE ZARBINATTI FEM 30 F2130 9 . UNIMED 0:39:36 0:39:26
31 1104 ELIZANE OLIVEIRA CALAZANS FEM 45 F4150 3 . UNIMED 0:39:36 0:39:27
32 1062 LARISSA CRISTINA TOMAZ MIRANDA FEM 22 F2130 10 . UNIMED 0:39:52 0:39:42
33 1037 NICOLLY FREITAS AZAMBUJA BORGES FEM 17 F1420 1 . UNIMED 0:44:00 0:43:52
34 1055 TELMA ANGELA MARTINS TRINDADE FEM 43 F4150 4 . FAMA/COC 0:46:05 0:45:52
35 1032 ALINY OLIVEIRA DA SILVA MALAQUIAS FEM 36 F3140 16 . FAMA/COC 0:46:06 0:45:09
36 1089 KAMILLY VICTÓRIA BERNARDES QUEIROZ FEM 16 F1420 2 . UNIMED 0:48:45 0:48:37

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1037 NICOLLY FREITAS AZAMBUJA BORGES FEM 17 F1420 S . UNIMED 0:43:52 0:44:00
2 1089 KAMILLY VICTÓRIA BERNARDES QUEIROZ FEM 16 F1420 S . UNIMED 0:48:37 0:48:45

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1070 LEIA APARECIDA CORREIA FEM 29 F2130 S . TIME RUN 0:24:23 0:24:24
2 1096 ISADORA MASSONVENTURA FEM 26 F2130 S . PAULO CENTURIÃO 0:24:36 0:24:39
3 1041 NÁBIA FREITAS DE LIMA FEM 30 F2130 S . LARISSA BERNARDINO 0:24:37 0:24:38
4 1072 NAYARA ASSUNÇÃO GIMENES FEM 24 F2130 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:25:48 0:25:53
5 1046 LÁVIA COSTA MENDES FEM 30 F2130 S . . 0:30:44 0:30:49
6 1038 INGRID FREITAS NUNES SARACENE FEM 23 F2130 S . UNIMED 0:31:45 0:31:47
7 1102 THAYNARA CRISTINA NEVES ALVES FEM 23 F2130 S . UNIMED 0:37:17 0:37:27
8 1103 DAIANE ZARBINATTI FEM 30 F2130 S . UNIMED 0:39:26 0:39:36
9 1062 LARISSA CRISTINA TOMAZ MIRANDA FEM 22 F2130 S . UNIMED 0:39:42 0:39:52

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1039 PRISCILA MOREIRA MENDES MARTINS FEM 35 F3140 S . . 0:26:26 0:26:34
2 1058 WÉLIA QUEIROZ FERREIRA FEM 37 F3140 S . UNIMED 0:26:33 0:26:37
3 1049 ELOÍSA CRISTINA DA MAIA COSTA FEM 36 F3140 S . LARISSA BERNARDINO 0:26:39 0:26:44
4 1080 MAGHI A. MARTINS SILVA FEM 38 F3140 S . TIME RUN 0:26:48 0:26:58
5 1069 LARISSA FLÁVIA TRINDADE FEM 34 F3140 S . TIME RUN 0:27:19 0:27:21
6 1091 LIARA NUNES ASSUNÇÃO FEM 34 F3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:27:28 0:27:32
7 1057 ADRIANA FREITAS BARBOSA FEM 38 F3140 S . OAB 0:27:54 0:28:02
8 1060 NATÁLIA PRISCILA RUIZ FEM 33 F3140 S . LARISSA BERNARDINO 0:27:56 0:28:02

FEMININO DE 21 ATÉ 30 ANOS

FEMININO DE 31 ATÉ 40 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 13 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FEMININO DE 14 ATÉ 20 ANOS



9 1066 LUCIANA SEGURA DE ANDRADE FEM 38 F3140 S . TIMERUN AFERCAN 0:28:54 0:29:02
10 1109 FABIANA LEAL DE QUEIROZ FEM 36 F3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:29:45 0:29:48
11 1042 KATIUDE GONÇALVES CAVALHIERI FEM 40 F3140 S . LLARISSA BERNARDINO 0:30:05 0:30:10
12 1044 POLLYANA ROCHA BORSATO FEM 34 F3140 S . . 0:30:14 0:30:26
13 1045 SUSILAINE SANTANA FEM 31 F3140 S . . 0:31:32 0:31:38
14 1081 SIMONE FERREIRA ALBACETA FEM 33 F3140 S . STUDIO PRIME 0:32:56 0:33:02
15 1095 HUNDRA TERESSA DA COSTA FEM 31 F3140 S . UNIMED 0:33:01 0:33:10
16 1032 ALINY OLIVEIRA DA SILVA MALAQUIAS FEM 36 F3140 S . FAMA/COC 0:45:09 0:46:06

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1029 ARETUSA QUEIROZ CASTRO JUNQUEIRA AMARAL FEM 41 F4150 S . . 0:27:16 0:27:19
2 1071 PATRÍCIA MARQUES BARRETO MENEZES FEM 43 F4150 S . UNIMED 0:36:59 0:37:09
3 1104 ELIZANE OLIVEIRA CALAZANS FEM 45 F4150 S . UNIMED 0:39:27 0:39:36
4 1055 TELMA ANGELA MARTINS TRINDADE FEM 43 F4150 S . FAMA/COC 0:45:52 0:46:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1078 PAULO RAIMUNDO DA SILVA COSTA MASC 20 M1420 S . ARPA 0:21:11 0:21:12
2 1063 RAHAN ANDRADE MASC 15 M1420 S . TIME RUN 0:28:49 0:28:57

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1099 ARTHUR FONTES SEVERINO MASC 28 M2130 S . ACADEMIA FISIO FITNESS 0:19:43 0:19:43
2 1093 JOÃO PAULO DA COSTA MASC 29 M2130 S . TEAM JP 0:21:48 0:21:51
3 1092 LEANDRO JANASCO RODRIGUES MASC 26 M2130 S . . 0:21:55 0:21:58
4 1036 FELIPE SCHIMITH DE SIQUEIRA CORDEIRO MASC 25 M2130 S . UNIMED 0:23:31 0:23:33
5 1097 MATHEUS GUIMARÃES DE CASTRO MASC 30 M2130 S . EMPORIO ORGÂNICO 0:23:46 0:23:49
6 1040 RICARDO LUIS DE FARIA JÚNIOR MASC 29 M2130 S . LARISSA BERNARDINO 0:24:20 0:24:21
7 1110 LUCAS HENRIQUE FERREIRA GONÇALVES MASC 22 M2130 S . EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:24:25 0:24:30
8 1090 MÁRCIO QUEIROZ DE LIMA FILHO MASC 27 M2130 S . . 0:25:14 0:25:17
9 1076 LUCAS MAGALHÃES MASC 30 M2130 S . TIME RUN 0:27:55 0:27:58

10 1101 MATHEUS BOZUTTI COSTA MASC 22 M2130 S . . 0:28:30 0:28:36
11 1030 JOEDERB BARBOSA ALVES MASC 26 M2130 S . . 0:28:47 0:28:51
12 1028 FERNANDO SILVA MASC 30 F2130 2 . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:11 0:30:16
13 1035 PABLO MAX DA SILVA MASC 27 M2130 S . UNIMED 0:31:37 0:31:47

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1073 RICARDO APRIGIO DE FREITAS MASC 38 M3140 S . EMPORIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:19:41 0:19:42
2 1111 DOUGLAS LOURENÇO MASC 39 M3140 S . TIME RUN - MÁXIMOS SPORTS 0:21:33 0:21:35
3 1047 MARCOS ANTÔNIO SILVA MASC 32 M3140 S . . 0:21:59 0:22:02
4 1085 EDUARDO VASQUES MASC 36 M3140 S . TIME RUN 0:22:18 0:22:22
5 1105 RAFAEL OLIVEIRA MASC 34 M3140 S . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:23:53 0:23:57
6 1043 LEANDRO MARTINS MIRANDA MASC 37 M3140 S . . 0:24:07 0:24:24
7 1086 CARLOS FERREIRA DE ASSUNÇÃO JÚNIOR MASC 37 M3140 S . . 0:25:01 0:25:05
8 1065 JAIRO ASSUNÇÃO DE REZENDE FILHO MASC 34 M3140 S . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:25:50 0:25:56
9 1074 LUIZ FERNANDO MASC 32 M3140 S . TIME RUN 0:26:37 0:26:39

10 1027 FERNANDO SILVA MASC 33 M3140 S . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:11 0:30:16
11 1067 LEDIR ANTÔNIO MALAQUIAS MASC 38 M3140 S . . 0:45:47 0:46:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1079 LUCIANO PEREIRA DA SILVA MASC 43 M4150 S . EMPORIO ORGÂNICO 0:20:58 0:21:01
2 1115 JULIANO GONÇALVES DANTAS MASC 41 M4150 S . . 0:23:50 0:23:55
3 1108 JAIR JOSÉ FARIA MASC 48 M4150 S . EMPÓRIO ORGÂNICO/EVOLUÇÃO ACADEMIA 0:26:30 0:26:33

MASCULINO DE 41 ATÉ 50 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

FEMININO DE 51 ATÉ 60 ANOS

FEMININO DE 61 ATÉ 99 ANOS

MASCULINO DE 00 ATÉ 13 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

MASCULINO DE 14 ATÉ 20 ANOS

MASCULINO DE 21 ATÉ 30 ANOS

MASCULINO DE 31 ATÉ 40 ANOS

FEMININO DE 41 ATÉ 50 ANOS



4 1107 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA MASC 49 M4150 S . ALEXANDRE MAGNO DA 0:27:39 0:27:49
5 1034 PASCOAL DOUGLAS BARBOSA MASC 46 M4150 S . RICARDO APRÍGIO 0:33:27 0:33:33
6 1056 VALDO DIVINO DA SILVA MASC 44 M4150 S . FAMA/COC 0:33:29 0:33:40

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1113 MATUSALEM DE LIMA MASC 52 M5160 S . . 0:19:37 0:19:37
2 1117 EURÍPEDES VALDECI DE ALMEIDA MASC 58 M5160 S . . 0:21:02 0:21:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1079 LUCIANO PEREIRA DA SILVA MASC 43 M4150 1 . EMPORIO ORGÂNICO 0:20:58 0:21:01
2 1036 FELIPE SCHIMITH DE SIQUEIRA CORDEIRO MASC 25 M2130 1 . UNIMED 0:23:31 0:23:33
3 1040 RICARDO LUIS DE FARIA JÚNIOR MASC 29 M2130 2 . LARISSA BERNARDINO 0:24:20 0:24:21
4 1065 JAIRO ASSUNÇÃO DE REZENDE FILHO MASC 34 M3140 1 . EMPÓRIO ORGÂNICO 0:25:50 0:25:56
5 1028 FERNANDO SILVA MASC 30 F2130 2 . FERNANDO NEGRETE TREINAMENTO ESPORTIVO 0:30:11 0:30:16
6 1035 PABLO MAX DA SILVA MASC 27 M2130 3 . UNIMED 0:31:37 0:31:47
7 1067 LEDIR ANTÔNIO MALAQUIAS MASC 38 M3140 2 . . 0:45:47 0:46:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1041 NÁBIA FREITAS DE LIMA FEM 30 F2130 1 . LARISSA BERNARDINO 0:24:37 0:24:38
2 1039 PRISCILA MOREIRA MENDES MARTINS FEM 35 F3140 1 . . 0:26:26 0:26:34
3 1058 WÉLIA QUEIROZ FERREIRA FEM 37 F3140 2 . UNIMED 0:26:33 0:26:37
4 1049 ELOÍSA CRISTINA DA MAIA COSTA FEM 36 F3140 3 . LARISSA BERNARDINO 0:26:39 0:26:44
5 1029 ARETUSA QUEIROZ CASTRO JUNQUEIRA AMARAL FEM 41 F4150 1 . . 0:27:16 0:27:19
6 1057 ADRIANA FREITAS BARBOSA FEM 38 F3140 4 . OAB 0:27:54 0:28:02
7 1060 NATÁLIA PRISCILA RUIZ FEM 33 F3140 5 . LARISSA BERNARDINO 0:27:56 0:28:02
8 1066 LUCIANA SEGURA DE ANDRADE FEM 38 F3140 6 . TIMERUN AFERCAN 0:28:54 0:29:02
9 1042 KATIUDE GONÇALVES CAVALHIERI FEM 40 F3140 7 . LLARISSA BERNARDINO 0:30:05 0:30:10

10 1044 POLLYANA ROCHA BORSATO FEM 34 F3140 8 . . 0:30:14 0:30:26
11 1038 INGRID FREITAS NUNES SARACENE FEM 23 F2130 3 . UNIMED 0:31:45 0:31:47
12 1081 SIMONE FERREIRA ALBACETA FEM 33 F3140 9 . STUDIO PRIME 0:32:56 0:33:02
13 1095 HUNDRA TERESSA DA COSTA FEM 31 F3140 10 . UNIMED 0:33:01 0:33:10
14 1071 PATRÍCIA MARQUES BARRETO MENEZES FEM 43 F4150 2 . UNIMED 0:36:59 0:37:09
15 1102 THAYNARA CRISTINA NEVES ALVES FEM 23 F2130 4 . UNIMED 0:37:17 0:37:27
16 1103 DAIANE ZARBINATTI FEM 30 F2130 5 . UNIMED 0:39:26 0:39:36
17 1104 ELIZANE OLIVEIRA CALAZANS FEM 45 F4150 3 . UNIMED 0:39:27 0:39:36
18 1062 LARISSA CRISTINA TOMAZ MIRANDA FEM 22 F2130 6 . UNIMED 0:39:42 0:39:52
19 1037 NICOLLY FREITAS AZAMBUJA BORGES FEM 17 F1420 1 . UNIMED 0:43:52 0:44:00
20 1089 KAMILLY VICTÓRIA BERNARDES QUEIROZ FEM 16 F1420 2 . UNIMED 0:48:37 0:48:45

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1088 ANTÔNIO SÉRGIO DA SILVA MASC 47 M4150 - PN TIMERUN 0:23:57 0:23:59

5KM BENEFICIÁRIO UNIMED FEM

5KM PNE 

MASCULINO DE 51 ATÉ 60 ANOS

MASCULINO DE 61 ATÉ 99 ANOS

5KM BENEFICIÁRIO UNIMED MASC
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